21.
stat Castre Premistien. D. Mones. Sibi non recipiendo Mus-
casq; Mones appellat ac earum sequentes faciendo, ac qd
ad pnis simplicibus, vel complicatis evasionibus suboen-
diturq; Palatij Suis, Eius senore Remi, bello Conventioneq;
aliquo, omnibus suis remedijs et defensib; non subterfugendo
Praesent. Invenio ad qd mediant.

Actum in Castro Premistien-
ensi, Feria Quinta, in Fastis
Festi Sanctae Agnetis Virginis &
Martiris, Anno Domini Millesimo
Recentesimo LXXV. 22/1
1657

Dubravski Conventui Pa-
trum Carmelitarum Premist
Vendit in rem receptis m^o 514

comparente personali coram offiis Actibus et ad Castre (pre-
tad) Premistien. Alphon. Franciscus de Dubravha Dubravshij
Suceamerang Terrae Premistien, clarus mente et corpore exus
a Terris Debitis Suis dombndijz suis quibusvis
proprijz et competet m^o, Invenio de Suis domb; fastren
Capitand Premistien, quos ad Alphon. hunc attinet, et cum luc-
conib; ac bonis suis gl^o omnibus totali et plenarie in-
corporando, atq; subijcendo, palam libere publice ac per

ex p[ar]te Reg[is] Diu[er]se & summas Precentorum Lingua
 finta floren[ti]a Coloni[ensis] Censu annui a summas Lingua
 floren[ti]a Coloni[ensis] de manibus Thomae de in Christo Patris Alexij
 a Conceptione Eriani Conuentus Beatinis Latum formalitatis
 discaicacione hic Inquisitio est, to huiusmodi Conuentus
 realiter beatus et p[ro]p[ri]us, bonis suis p[ro]p[ri]is et h[er]editariis
 et integram Villa Menaderna, in Verrou et P[ar]te Danoc[us] In
 s[er]uicio, cum omni Conuersio bonis, Iure Domini et p[ro]p[ri]etate
 cumq[ue] omnibus et singulis bonis p[ro]p[ri]is, In h[er]editate fru-
 ctibus p[ro]p[ri]is redditibus p[ro]p[ri]is emolumentis p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is, agnis, Pratis p[ro]p[ri]is, Pasuis, hortis, Pomarijs et huius
 gais rubeis, bonis, nemoribus, Depretis, Indagibus, Inguibus
 stagnis, Lacubus, Salubus, Piscinis, magnis et paruis
 fluuijs, fluminibus, Aruentibus, Aquarum decursibus, Structu-
 ris edificijs, Molendinis, Tabernis, Subditis, P[ar]telibus
 hortulanis, Inquilinis, eorumq[ue] laboribus, p[ro]p[ri]is, P[ar]to-
 nibus, p[ro]p[ri]is, Munij, officijs, et obsequijs quibusuis
 alienisq[ue] et p[ro]p[ri]is generalibus, p[ro]p[ri]is, p[ro]p[ri]is
 cum omnibus, et p[ro]p[ri]is ac cuiusq[ue] p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is
 huius, p[ro]p[ri]is huiusq[ue] huius, et bonis p[ro]p[ri]is
 huius redditibus et p[ro]p[ri]is, aut alio quopiam reservando seu
 exupando, Verum p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is bona, ipse et huius te-
 nuit habuit et p[ro]p[ri]is, p[ro]p[ri]is, Concernant, ac eadem
 p[ro]p[ri]is, Jam ex nunc et defacto p[ro]p[ri]is et huius.
 Reuerens Patri Alexio a Conceptione Eriani Conuentus p[ro]p[ri]is
 Patrum Discaicacione formalitatis hic Inquisitio s[er]uicio b-
 lig[us] Conuentus p[ro]p[ri]is, nunc et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is, eiusq[ue] huius
 neis, Vendit, inscribit et resignat, in huius lamen p[ro]p[ri]is
 alias in Wyderhoff quam p[ro]p[ri]is huius p[ro]p[ri]is

Quinquaginta flosa Polon' Berg annui idem Agrib' Mgied'
 Succamerung Terris Premistien' de cum suis succedant ac bo-
 norum ofatorum ad redibus et possidibus, inscribit et obligat
 quolibet anno p' Festo Conversionis sancti Pauli Ap-
 toli. incipiendo solutione eiusdem p'isq' p' die et Festo
 Conversionis sancti Pauli Ap'li. in anno proxime venturo
 Millesimo CXXXIIII Quinquagesimo Quinto, ipse Admo-
 dum Sedi' Patribus, totiq' conventu eorum Lat' eo-
 rumq' succedaneis, nunc et p' tempore existens solvendi
 et per p'prium Nuntium suum mediante quietatione manuali
 ofat' Admodum Reverendi Alexy' Lusis ofat' Con-
 ventu' eiusq' succedaneis nunc et p' tempore existens, ad
 manus ips' vel eius succedaneorum transmissuris. Idem sub Radio
 Summa originali Quinq' Millium flosa Polon' correspond'
 p' eumq' Agrib' eiusq' Curas, vel bonoru' ofatorum
 heredes et possid' ofato conventu' Latium Carmelitano
 discalearum Premistien', nunc et p' tempore existens,
 atq' succedaneis, in casu non solutionis Summa' p'isus
 annui, p' tempore et locis ubi p'p'is ad solvendum succum-
 bend'. In quibus quidem bonis ofatis Summa' Lunt' et Cen-
 tu' Curas oneratas tam ex nunc et ofato q' Agrib'
 Mgied' Succamerung Premistien' curas p'nt, bonoru' ofato-
 rum ad redibus et possidibus ofato conventu' Religiosoru'
 Latium Carmelitano discalearum Premistien', eorumq' succe-
 daneis nunc et p' tempore existens, coram ofato ven' dat et ad-
 mittit realm' honore et actuali p'cedenti p'p'is p'nt, per
 M' l'os q' d' eumq' competens et N' b' p'us de p'p'is solvendi
 ofato acceptand'. Per ofatos Religiosos Patres ofato Con-
 ventu' eorumq' succedaneos nunc et p' tempore existens bona

U
bona facta et vendita summa parata et consensu
satis onerata, cum uniuersis iuris utilitatibus fructibus et
emolumentis, tenendi, habendi, et possidendi, illisq; paci-
fice et quiete disfruendi, ad usq; suos et profecto conuerti
suecedaneis nunc et tempore existerent, quod benepa-
citas liberi et effectuali conuertendi defuncti et de-
ditores legere. Debit et tenent Inuaris recognoscere
Magnifici Lucarum de Campden prout se actus sui
capores arg bonorum Inuaris heredes et possidores in et
super bonis generaliter omnibus sumis pecuniarum quibusuis
haberi et haberi, Inuaris conuerti eius: Suecedaneis nunc et po-
tempore existerent, nobis et obligat Inuaris ipsi et eius sueceda-
neos nunc et tempore existerent, inuicem bonis nunc Inuaris de
vini et rone conuerti omnia et omnia et quavis impressione uicid
quarumcumq; personarum sumis cordiaris factis et scriptis et
iuris existerent, prout nonnulli Inuaris et Officio Regni semp hoc
quod quibus factis Inuaris defendere uicidare et liberare
Inuaris cum eorum suecedaneis nunc et tempore existerent
Ore Inuaris heredes bona ab omibus in genere uniuersis et In-
uaris prout et posterior leg. ead bona cuius Inuaris nunc
quocumq; factis et factis Inuaris et quibusuis Inuaris in ead
bona Inuaris vendita inportate et inportate, Inuaris deniq; et In-
uaris Inuaris Inuaris quibusuis in quocumq; iure et gradu
iuris defendere et in quocumq; Inuaris et Officio Regni obtentis et
obtinendis ac Inuaris Inuaris bonis Inuaris et Inuaris emundare
et liberare nunc et libera Inuaris factis ac eorum Inuaris
Inuaris Inuaris in Officio Regni Inuaris Inuaris in Inuaris bo-
norum Inuaris Inuaris vendit Inuaris per Inuaris et Inuaris

Inuaris

Officium regeretur non denegare uno debet et tenetur eadem
 esse dare et effectuiter admittere datas et admittit eadem per
 lesionem et deumfractum. In primis omnium quous modo tam
 per se quam per alios quous. In primis et subordinat person
 non habere nec admittere. In primis et subordinat non eorum sui:
 quous nunc et pro tempore existens in primis omnibus illis
 modo non iniurari ut ut eadem bona sunt deinde sagrada
 Reverendi Patris Sancti Conventus eorum succedant nunc e
 et pro tempore existens quous et paxa Inceptionis Poverri
 venditionis vigore tenere habere et possidere queat In sub
 simili. Pater Summus Supra Originalis Quingue Millia
 Honorum Coloniam concordem per paxam de regno
 Magni Ducum Carui Symonis eiusque possit vel bonor
 Inceptionem leges et possidet In primis Conventui eorum
 In primis Carmelitarum Symonis eiusque succedant nunc e
 et pro tempore existens et non completare In primis ad et ha:
 quous tam in parte quam in toto totus quous quous
 ad obsequium succedant In primis quous vel Pater
 modo In primis ad obsequium succedant ac re eorum principali et In
 primis non completa completat In primis et memorie Regni
 Magni Ducum Carui Symonis eiusque succedant et bo.
 nonum Inceptionem leges et possidet In primis In primis In primis
 uentus Carui Carui Symonis eiusque succedant nunc e
 et pro tempore existens ad In primis In primis In primis
 Symonis eorum In primis In primis quous ad re eorum succedant
 mediantes reger in omni In primis In primis In primis
 eorum In primis In primis In primis In primis In primis

26

Quod si forte ac omne aduatu per dicitur et tenet leg
ac suos successores bonorum ipsorum heredibus et posses
sionibus ad eam omnia obligat. Item si autem terminat per
nomina ut et alios omnes exade consequantur. Partem
videtur terminat regis possessionis vera infirmitate pro
morum minorantate successione legatione nisi vel extra. Be.
quam servatio militum ad numerum ad ducem vel ali
is quibus ditione legalibus impediant non diffidendo
ad quatuordecim annis. Item in omnibus officiis. Item in
Siquidem terminat ditionem sibi non reseruat nullam. No
tionis appellat ac eam possessionem faciat ac omnia
omne iuris dignitate vel honoris exeat suspensionibus
faciat iuris personarum. Item bello possessionem sui et alio qu
videtur iuris iudicis et defenso non in ditione nec in
quod eadem. Item sua personam personam ad ditionem

515

Fredro Cui Conuentui Si milititer Vendit

Comparans personaliter coram Officio et Albi Cuius Ordinari
Capitulum Siquidem Insuper Andreas Maximilianus de Pla
Ditione Fredro sanus mente et corpore quod a Tomi di
Siquidem Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
videtur Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
quo ad curam Insuper attinet de cuius Insuper ac bonis suis general
ter omnibus tota huius et plenarie incorporatione ac subjectione
libere publice ac per expressum regium. Quod ipse percepta
et realiter curam summa sex millium denariorum oblat.